জাUয়াির’২৫ মােসর ওএমএস, ইিপ-ওিপ, ময়দাকলসহ অLাL খােত িবিল-িবতরেণর ও আপতকািলন ম7ত গেড়  তালার জL গেমর চািহদা
M◌্NJ ২ নং ও ৩ নং �ারেক এ দOের ;াO হেয়েছ। 

এমতাবTায়, ঢাকা িবভােগর Tাপনাসমূেহ িবিভD খােত িবিল-িবতরণ ও আপতকালীন মজুত গেড় �তালার িনিমেU সাVয়ী
Wট িবেবচনায় সড়ক পেথ �মাট ৪,১০০ (চার হাজার একশত) �ম.টন গেমর চলাচলসূিচ িনেXাP িনেদOশনাসমূহ যথাযথভােব
পিরপালেনর শেতO জাির করা হেলা। 

সড়ক পেথ গেমর চলাচলMিচঃ

১. নারায়ণগ` নারায়ণগ`
সাইেলা

গাজী$র a$র এলএসিড ৩০০ বbাবিc
গম

সড়ক
পথ

আখািন, ঢাকা
উপMিচ জাির

করেবন২. ঐ ঐ ঐ কাপািসয়া এলএসিড ২০০ ঐ ঐ
৩. ঐ ঐ ঐ কািলগ` এলএসিড ৪০০ ঐ ঐ